
UCHWAŁA Nr . kś .2020 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 13 marca 2020r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Zarządu Dróg Powiatowych w Sierpcu

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), art. 36 ust. 5 ustawy z dnia 21 
listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282), 
§ 64 ust. 1 pkt. 5 oraz § 77 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego przyjętego uchwałą 
Rady Powiatu w Sierpcu Nr 22.IV.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z2019r. poz. 499) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Zarządu Powiatu Sierpeckiego nr 35.7.2019 
z dnia 11 stycznia 2019r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Zarządu Dróg Powiatowych w Sierpcu po § 13 dodaje się § 13a o treści:
„1. Dyrektor może udzielić upoważnienia pracownikowi Zarządu Dróg Powiatowych 
w Sierpcu do wykonywania czynności z zakresu obowiązków Dyrektora w czasie jego 
nieobecności.

2. W przypadku przemijającej przeszkody w wykonywaniu czynności przez 
Dyrektora i braku upoważnienia, o którym mowa w ust. 1 czynności, wymienione 
w § 12 i 13 wykonuje w zastępstwie Dyrektora pracownik na stanowisku do spraw 
ewidencji dróg, mostów i zezwoleń.
3. Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych i wykonywania 
dodatkowych zadań pracownikowi, o którym mowa w ust. 2 przysługuje dodatek 
specjalny do wynagrodzenia, na zasadach określonych Regulaminie Wynagradzania 
Pracowników Zarządu Dróg Powiatowych w Sierpcu, w maksymalnej określonej 
w tym regulaminie wysokości.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Mariusz Turalski -  Przewodniczący

2) Jarosław Ocicki -  członek

3) Andrzej Cześnik -  członek

4) Sławomir Krystek -  członek

5) Kamil Różański -  członek


